
UCHWAŁA NR I/ 2 /2010
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY,

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Witnicy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i na podstawie § 17 ust. 2 Statutu Miasta 
i Gminy Witnica stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/26/2002 Rady Miejskiej w 
Witnicy  z  dnia  30  grudnia  2002  w  sprawie  uchwalenia  statutu  Miasta  i  Gminy  Witnica 
(Dziennik Urzędowy  Województwa Lubuskiego nr 2 z 17.01.2003 r., poz. 42), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów 
w  obecności  co  najmniej  połowy  ustawowego  składu  Rady  dokonano  wyboru 
Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej  w Witnicy, którym został radny  Pan Zygmunt Wilk.

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Witnica.

Zastępca Przewodniczącego Rady

Zygmunt Wilk


